1

Ассоциация Строителей Мурманской области
_________________________________________________________________________

183038, г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43, офис 202

Протокол № 27
Заседания Правления

Ассоциации Строителей Мурманской области

«26» августа 2019 года                                   г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43

В состав правления Ассоциации Строителей Мурманской области избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления:
1. Веллер Андрей Сергеевич,

2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Ермаков Олег Евгеньевич,

4. Загородний Игорь Ростиславович,

5. Панческу Павел Алексеевич,

6. Придатченко Вячеслав Иванович.

На заседании Правления Ассоциации Строителей Мурманской области присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления:

1. Веллер Андрей Сергеевич,

2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Ермаков Олег Евгеньевич,

4. Загородний Игорь Ростиславович,

5. Панческу Павел Алексеевич,

6. Придатченко Вячеслав Иванович.

Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Приставка Кирилл Александрович – директор Ассоциации Строителей Мурманской области.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение вопроса о приёме новых членов в Ассоциацию Строителей Мурманской

области.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

По первому вопросу повестки дня:

Рассмотрев заявления о приёме в члены Ассоциации Строителей Мурманской области,

поступившие от следующих кандидатов:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Энергокомплекс» (ОГРН:

1145107000026).

2. Общество с ограниченной ответственностью «Чит Милк» (ОГРН: 1195190003348).

3. Общество с ограниченной ответственностью «Север-Консалт» (ОГРН:

1085190015987).

4. Общество с ограниченной ответственностью «Наутилус» (ОГРН:

1055100226917);

5. Общество с ограниченной ответственностью «Север» (ОГРН: 1165190063390).

2

6. Общество с ограниченной ответственностью «Элит Строй» (ОГРН:

1105190011410);

7. Индивидуальный предприниматель Стяжкин Денис Валерьевич (ОГРНИП:

319519000015844).

8. Индивидуальный предприниматель Лазарев Денис Михайлович (ОГРНИП:

318519000031711).

9. Индивидуальный предприниматель Мовшев Егор Александрович (ОГРНИП:
316519000061702).

10. Индивидуальный предприниматель Полевой Алексей Леонидович (ОГРНИП:

306519010700079).

11. Индивидуальный предприниматель Терехов Павел Анатольевич (ОГРНИП:

317519000003173).

12. Индивидуальный предприниматель Редькин Алексей Владимирович (ОГРНИП:

318519000028420).

РЕШИЛИ: принять в члены Ассоциации Строителей Мурманской области:

№

п/п

Наименование

предприятия
ОГРН/ИНН Адрес (юридический)

1.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Энергокомплекс»

ОГРН

1145107000026

ИНН

5107914768

184511, Мурманская обл.,

г. Мончегорск,

ул. Морошковая,

д. 4, корп. 1, офис 20.

2.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Чит Милк»

ОГРН

1195190003348

ИНН

5105013119

184381, Мурманская обл.,

Кольский р-н, г. Кола,

ул. Каменный Остров,

д. 4А, офис 1.

3.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Север-Консалт»

ОГРН

1085190015987

ИНН

5190194135

183025, г. Мурманск,

ул. Карла Маркса,

д. 55, офис 71.

4.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Наутилус»

ОГРН

1055100226917

ИНН

5190137930

184355, Мурманская обл.,

Кольский р-н, пгт Мурмаши,

ул. Цесарского, д. 2,

помещение 48.

5.
Общество с ограниченной

ответственностью «Север»

ОГРН

1165190063390

ИНН

5105011626

184381, Мурманская обл.,

г. Кола, ул. Заводская, д. 3.

6.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Элит Строй»

ОГРН

1105190011410

ИНН

5190923317

183038, г. Мурманск,

ул. Карла Маркса, д. 14, офис 4.

7.

Индивидуальный

предприниматель Стяжкин

Денис Валерьевич

ОГРНИП

319519000015844

ИНН

519240313003

183040, г. Мурманск,

ул. Саши Ковалёва, д. 20, кв. 83.

3

№

п/п

Наименование

предприятия
ОГРН/ИНН Адрес (юридический)

8.

Индивидуальный

предприниматель Лазарев

Денис Михайлович

ОГРНИП

318519000031711

ИНН

519052179732

183071, г. Мурманск,

ул. Капитана Маклакова,

д. 29, кв. 14.

9.

Индивидуальный

предприниматель Мовшев

Егор Александрович

ОГРНИП

316519000061702

ИНН

519091243036

183071, г. Мурманск,

ул. Капитана Маклакова,

д. 15, кв. 39.

10.
Индивидуальный

предприниматель Полевой

Алексей Леонидович

ОГРНИП

306519010700079

ИНН

519051740786

183050, г. Мурманск, проезд

Ледокольный, д. 11, кв. 188.

11.
Индивидуальный

предприниматель Терехов

Павел Анатольевич

ОГРНИП

317519000003173

ИНН

519056750033

183010, г. Мурманск,

ул. Декабристов, д. 2/24, кв. 3.

12.
Индивидуальный

предприниматель Редькин

Алексей Владимирович

ОГРНИП

318519000028420

ИНН

510515047610

184630, Мурманская обл.,

Кольский р-н, с. Териберка,

ул. Пионерская, д. 5, кв. 5.

Голосовали: «ЗА» – 7 голосов, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

Председатель Правления  А.Ф. Амиров

Секретарь заседания  К.А. Приставка